

Stavba: II/108 od křiž. I/12 - Chrást

Objekt: silnice č.II/108 km staničení 18,415 - 20,045, délka úseku 1,630 km, průměrná šířka je 6,5m, plocha 10.595 m2

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje

Zhotovitel:

Zpracoval: Miroslav Trpišovský

Místo:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 983 912,77

1 Zemní práce 605 510,20

1	51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením a odvozem materiálu	m2	1 630,000	185,32	302 071,60
2	22817	Frézování spár	bm	1 720,000	72,22	124 218,40
3	52110	Čištění příkopu strojně - příkopovou frézou	bm	3 260,000	37,27	121 500,20
4	22615	Frézování ploch do hloubky 6 cm (odvoz frézovaného materiálu na deponii)	m2	400,000	144,30	57 720,00

5 Komunikace 5 000 703,37

5	21810	Hutněné asfaltové vrstvy - velkoplošné, vyrovnávka	t	762,000	1 902,93	1 450 032,66
6	21819	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 1.000 - 10.000 m2, tl. 5 cm (včetně spojovacího postřiku)	m2	10 595,000	247,98	2 627 348,10
7	21844	Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3.000 m2 - 25 cm (rozrytí původní konstrukce pomocí frézy na stanovenou hloubku, urovnání podkladu a promíchání včetně doplnění materiálu-10% kamenivo, zřízení podkladu stabilizovaného pojivem-4% cement,-1% emulze, zhutnění)	m2	2 119,000	370,19	784 432,61
8	22831	Zalévání spár asf. zálivkou	bm	1 720,000	80,75	138 890,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 377 699,20

9	51720	Krajnice nezpevněná - zřízení, štěrkodrt' tl. 8 cm	m2	1 630,000	108,72	177 213,60
10	20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	10 595,000	3,04	32 208,80
11	37712	VDZ - podélná čára 12,5 cm a vodící proužky 12,5 cm - zřízení včetně předznačení (V1a, V2a, V4)	bm	4 890,000	21,12	103 276,80
12		DIO	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00

Celkem bez DPH 5 983 912,77

Celkem s DPH 7 240 534,45